（用紙Ａ４）
様式－１
協定参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　国土交通省関東地方整備局
　　　　　　　江戸川河川事務所長
　　　　　　　　　　　岩見洋一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　○○建設株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○　印
「災害時における河川災害応急復旧等に関する協定（ゲート設備、ポンプ設備、災害対策用機械）」に参加したく申請書を提出します。
なお、問い合わせ先は下記のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者： ○○　　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　署： ○○本店○○部○○課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（代）○○-○○○-○○○○（内○○○）
調査様式－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共通）

応急復旧等に関する調査票（１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：○○建設(株)
１．応急復旧に関する協定における申請区分

	　ゲート設備
	　　ポンプ設備
	　　災害対策用機械

　　※申請区分について、〇をつけること。なお、複数の区分に申請する場合は該当する区分すべてに〇をつけること。

２．協定に基づく出動要請を行った場合の技術者の可否
　　【協定区分】ゲート設備

	　　　　 　所有資格
	　　 人数
	　　　　　備　考

	１級土木施工管理技士
	　　　　　　人

	２級土木施工管理技士
	　　　　　　人

	１級建築施工管理技士
	　　　　　　人

	２級建築施工管理技士
	　　　　　　人

	１級建築士
	　　　　　　人

	技術士
	　　　　　　人

	建築業法第7条第2号イ､ロで定める者
	　　　　　　人

	　　　　　　　合計
	　　　　　　人

　　※会社に所属する派遣可能技術者の全ての人数を記載し、同一人物が複数の資格を所有している場合は、記載されている資格のいずれか1つを記載すること。

　　【協定区分】ポンプ設備
	　　　　　 　所有資格
	　　 人数
	　　　　備　考

	建築業法第7条第2号イ､ロ､ハで定める者
	　　　　　人

　　【協定区分】災害対策用機械

①過去に関東地方整備局内で実施した災害対策用機械操作訓練等の経験を有する者

	　　　 　　訓練用主催期間
	派遣技術者数

	江戸川河川事務所
	　　　　　　人

	〇〇事務所
	　　　　　　人

	　　　〇〇事務所
	　　　　　　人

	　　　　　　　　合計
	　　　　　　人

　　※同一人物が複数の機関の訓練を経験している場合は、いずれか1つの機関の欄に記載すること。
　　 ②操作訓練等参加可能な技術者を配置可能は場合

	　　　 　　派遣技術者数

	　　　　　　　　　　　人

３．協定に基づく出動要請を行った場合の派遣可能作業員の可否

	        作業員の数

	 自　　社：                 人

	 協力会社：                 人

４．平成１８年度以降の関東地方整備局における工事で元請として施工実績
　　【協定区分】ゲート設備

	       工　事　件　名
	      工　　　期
	   　発注者名

	          ～

	ＣОＲＩＮＳ番号

      ※施工実績は、最新のものを記載し、ＣОＲＩＮＳの写しを添付すること。

　　　ただし､ＣОＲＩＮＳでの記載内容で実績が不明な場合については､工事の施工内容がわかるもの(仕様書等)を添付すること。
　　 なお､協定区分の両方に申請する場合は､各区分の施工実績をそれぞれ記載すること。

【協定区分】ポンプ設備

	       工　事　件　名
	      工　　　期
	   　発注者名

	          ～

	ＣОＲＩＮＳ番号

      ※施工実績は、最新のものを記載し、ＣОＲＩＮＳの写しを添付すること。

　　　ただし､ＣОＲＩＮＳでの記載内容で実績が不明な場合については､工事の施工内容がわかるもの(仕様書等)を添付すること。
　　 なお､協定区分の両方に申請する場合は､各区分の施工実績をそれぞれ記載すること。

【協定区分】災害対策用機械
　　企業の施工実績は求めない。

- 1 -

- 1 -